

**Lucrari de replofilare a partii
carosabile la impetruiri inclusiv fara
sau cu ados de material nou**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 374 655,94 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia partii carosabile la impetruri inclusiv fara sau cu adaus de material nou				
1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material "L345 drum de acces spre s. Frumoasa":	100m2	30,0000	3 371,740 251,100	101 152,200 7 533,000
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material " L342 Dereneu -Bularda"	100m2	30,0000	3 371,740 251,100	101 152,200 7 533,000
3	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material "L349 R1 drum de acces spre s. Oricova"	100m2	30,0000	3 371,740 251,100	101 152,200 7 533,000
4	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material "L 352.2 drum de acces spre s. Temeleuti"	100m2	42,0000	3 371,740 251,100	141 613,080 10 546,200
5	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material "L354.1 drum de acces spre s. Horodiste"	100m2	21,0000	3 371,740 251,100	70 806,540 5 273,100
6	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material " G95- Pirjolteni-R25"	100m2	24,0000	3 371,740 251,100	80 921,760 6 026,400

1	2	3	4	5	6	7
Total			Lei			596 797,980
Total Reparatia partii carosabile la impetruri inclusiv fara sau cu adaus de material nou						596 797,980
Incluziv salariu						44 444,700
		2. Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite				
7	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. "L337 G85 drum de acces spre s. Hoginesti"	1 km	25,2000	385,000 0,000	9 702,000 0,000
8	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. "Dereneu-Bularda"	1 km	51,6000	385,000 0,000	19 866,000 0,000
9	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp." L344 R1 drum de acces spre s. Parcani "	1 km	6,0000	385,000 0,000	2 310,000 0,000
10	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp." L345 R21 drum de acces spre s. Frumoasa"	1 km	14,4000	385,000 0,000	5 544,000 0,000
11	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. " L349 R1 drum de acces spre s. Oricova"	1 km	72,0000	385,000 0,000	27 720,000 0,000
12	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. " L352.2 drum de acces spre s. Temeleuti"	1 km	72,0000	385,000 0,000	27 720,000 0,000
13	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. "	1 km	86,1600	385,000 0,000	33 171,600 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		L354 G95-Pirjolteni-R25 "				
14	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp." L354.1 drum de acces spre s. Horodiste "	1 km	10,8000	385,000 0,000	4 158,000 0,000
Total			Lei			130 191,600
Total Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite						130 191,600
Incluziv salariu						0,000
		3. Intretinerea terasamentelor				
15	TsC17A	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. I	100 m	27,0000	311,540 45,540	8 411,580 1 229,580
16	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	450,0000	261,000 0,000	117 450,000 0,000
17	RpDA03A	Desfundarea manuala a santurilor si canalelor de scurgere	m3	150,0000	79,200 79,200	11 880,000 11 880,000
18	RpDA03B	Desfundarea si curatirea camerelor de cadere si albia sub podete	m3	150,0000	185,790 185,790	27 868,500 27 868,500
19	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km	120,0000	26,950 0,000	3 234,000 0,000
20	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 15 км)	t	558,0000	51,600 0,000	28 792,800 0,000
Total			Lei			197 636,880

1	2	3	4	5	6	7
Total Intretinerea terasamentelor						197 636,880
Incluziv salariu						40 978,080
Total	Lei				924 626,46	
Asigurarea medicala si sociala	22,5 %				19 220,13	
Cheltueli de regie	14,5 %				136 857,76	
Total					1 080 704,35	
Beneficiu	6 %				64 842,27	
Total					1 145 546,62	
TVA	20 %				229 109,32	

Total deviz: **1 374 655,94**
Incluziv salariu **85 422,78**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)